valor apurado decorrente do faturamento menos o custo direto e o custo indireto, e não inclui a dedução dos
valores decorrentes de depreciação, amortização, receitas/despesas financeiras e despesas com imposto
de renda. 

5)                                     O valor do EBITDA divulgado é de US$ 16.317.748,00 (dezesseis milhões, trezentos e
dezessete mil, setecentos e quarenta e oito dólares), e referido valor foi aprovado como sendo a meta de
EBITDA a título do pagamento da PLR 2025/2026.

6)                   O resultado apurado do EBITDA será divulgado até 15 de junho de 2026, e o pagamento será
efetuado no dia 01 de Julho de 2026, quando do pagamento da folha de salários referentes ao mês de